
 

ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

ÚSTŘEDÍ - ODBOR IMPLEMENTACE APLIKAČNÍHO PROGRAMOVĚHO VYBAVENÍ
v

CSSZ Křížová 25, 225 08 Praha 5

 

Dodatek č. 1

k Rámcové smlouvě o vývoji a údržbě aplikačního programového vybavení

pro exekuční činnost

Smluvní strany:

Česká republika — Česká správa sociálního zabezpečení

IČO: 000 06 963,

se sídlem Praha 5, Smíchov, Křížová 1292/25,

zastoupená Ing. Milan Shrbený, ředitel úseku informačních a komunikačních technologií

(dále jen „Objednatel")

WEBCOM a.s.

IČO: 258 20 826,

se sídlem U Plynárny 1002/97, Praha 10, PSČ 101 00,

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 16870,

zastoupená—předsedou představenstva

(dále jen „Zhotovitel")

(Objednatel a Zhotovitel společně dále jen jako „Smluvní strany")

uzavřely dnešního dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek") k Rámcové smlouvě o

vývoji a údržbě aplikačního programového vybavení pro exekuční činnost ze dne 3. 10. 2013 (dále jen

„Rámcová smlouva").



1.

2.

ÚČEL DODATKU

1.1

1.2

U Objednatele nadále přetrvává potřeba na čerpání služeb dle Rámcové smlouvy,

přičemž se ukazuje, že původně sjednaný rozsah služeb nebude dostatečný.

Vsouladu s ustanovením § 222 odst. 4 písm. b) zák. č. 134/2016, Sb., o zadávání

veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ"), tak obě smluvní strany, při přetrvávající potřebě

poskytování předmětných služeb, považují za nesporné, že tento Dodatek, jehož

účelem je navýšení rozsahu služeb, nevyvolává podstatnou změnu závazku

z Rámcové smlouvy dle výše citovaného ustanovení.

Účelem tohoto Dodatku je navýšení rozsahu prací jednotlivých členů realizačního

týmu Zhotovitele přepočtených dle Rámcové smlouvy na tzv. člověkohodiny (dále též

„ČD"), konkrétně její přílohy č. 4 s názvem „Předpokládané maximální počty

realizovaných člověkohodin dle jednotlivých specialistů a jednotková cena za

člověkohodinu daného specialisty", která tvoří nedílnou součást Rámcové smlouvy

dle jejího čl. XIV odst. 10 (dále jen „Příloha č. 4“).

PŘEDMĚT DODATKU

2.1 Za účelem stanoveným výše včlánku 1 tohoto Dodatku se Smluvní strany dohodly

na navýšení rozsahu prací, vsouladu s podmínkami ZZVZ, a to 0 9,93% původní

hodnoty stanovené Přílohou č. 4 Rámcové smlouvy tak, že:

2.1.1 Předpokládané maximální počty realizovaných člověkohodin dle

jednotlivých specialistů a jednotková cena za člověkohodinu daného

specialisty činí:

 

 

 

 

 

 

  

Předpokládaný Jednotková cena Jednotková cena

maximální počet za člověkohodinu za člověkohodinu

člověkohodin za v Kč bez DPH v Kč s DPH

dobu trvání

smlouvy

Prole'Ítovy 13420 600 726
manazer

Procesní analytik 13420 600 726

Architekt

informačního 11440 600 726

systému

Systémový

. . 13420 400 484
Speelalista

Ostatní 25900 400 484

Celková nabídková 38 696 000 Kč bez 46 822 160 Kč s

cena DPH DPH     
2/3



2.2 Strany se dohodly, že čl. V odst. 1 Rámcové smlouvy se ruší a nahrazuje tímto novým

zněním:

Strany se dohodly, že celková cena za realizaci jednotlivých dílčích plnění díla za celou

dobu trvání smlouvy v maximálním možném rozsahu určeném vsouladu s čl. Ill.

odst. 5 činí 38.696.000 Kč (třicetosmmilionůšestsetdevadesátšesttisíc korun českých)

bez DPH a 46.822.160 Kč (čtyřicetšestmilionůosmsetdvacetdvatísícjednostošedesát

korun českých) včetně DPH.

2.3 Další ustanovení Rámcové smlouvy nejsou tímto Dodatkem dotčena.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami

a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv Objednatelem.

3.2 Zhotovitel souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl Objednatelem uveřejněn v registru

smluv vsouladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru

smluv), ve znění platném a účinném.

3.3 Tento Dodatek je vyhotoven v pěti (5) vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží

po třech (3) vyhotoveních a Zhotovitel obdrží po dvou (2) vyhotoveních.

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na

důkaz toho k němu připojují svoje úředně ověřené podpisy.

Objednatel

    

  

 

(
Zhotovitel

419-2017 v 79er dne 15-09-2017

\NEBCQM 8.5

„\\—„
(\,

 

(

   

 

  

   yeská spr va sociálního BCOM a.s.

,!

ZPečenl _
Ing. MI an Shrbeny, e el se ce informacních a predseda predstavenstva

/v . ..

cních tec nologu

 

  

  

3/3


